
            
 

1 
 

 
Tiina Hölttä   TIEDOTE 

 
5.1.2016 

 

Alkava vuosi lupaa digitaalisia ”kissanpäiviä” Mikkelin kouluille 
 

Tarvitsetko tietoa 1900-luvun siirtolaisuudesta, sota-ajan kotirintaman tehtävistä tai pula-
ajan elintarvikkeiden säännöstelystä, Karjalan siirtolaisten asuttamisesta, matkailusta Mik-
kelin seudulla, yhteiskunnan rakennemuutoksesta 1950- ja 1960-luvuilla? Tai oletko kiin-
nostunut Suomen Euroopan unioniin liittymisen alkuajoista, kestävästä kehityksestä 1980-
luvulta alkaen, kyykäärmeiden heräämisajankohdista talvihorroksen jälkeen, kalastuksesta 
tai esimerkiksi huveista ja elokuvista? Näihin kysymyksiin oiva lähde on digitaaliset sano-
malehdet. Mitä mahtaakaan olla kirjoitettu sanomalehtiin edellä mainituista aiheista?  
 
Aviisi-projekti avaa tänään tekijänoikeudenalaisia digi-
taalisia sanomalehtiä Mikkelin kaupungin koulujen 
käyttöön. Historiallisen sanomalehtikirjaston sanoma-
lehdet ovat vapaasti käytettävissä vuoteen 1910 asti. 
Sitä uudempia sanomalehtiä on mentävä lukemaan jo-
honkin kuudesta eri puolilla Suomea olevista vapaakap-
pale-kirjastoista.  
 
Tekijänoikeudenalaisten sanomalehtiaineistojen laa-
jempaa käyttöä tukevia toiminta- ja sopimusmalleja 
opetuksessa pilotoidaan digi.kansalliskirjasto.fi -palve-
lun kautta. Mikkelin kaupungin kouluille tarjoutuu nyt 
historiallinen mahdollisuus tutustua ja käyttää uudem-
pia 1900-luvun ja 2000-luvun sanomalehtiä opetuksen 
lähdeaineistoina. Pilotoinnin mahdollistaa tekijän-oikeuksia hallinnoivan Kopioston, sano-
malehtien kustantajien ja Kansalliskirjaston kesken tehtävät sopimukset ja yhteistyö.  
 
Yli 4000 oppilaalla ja opettajalla on vuoden 2016 ajan mahdollisuus käyttää Länsi-Savon 
ja Maaseudun Tulevaisuuden sanomalehtiä digitaalisessa ja helposti käytettävässä muo-
dossa katkeamattomana ketjuna aina vuoteen 2013 asti. Erityisesti historian ja yhteiskun-
taopin opetukseen, mutta myös äidinkieleen, biologiaan ja maantietoon sekä muihin oppi-
aineisiin tarjoutuu rikas ja modernilla tavalla käytettävä lähdeaineisto.  
 
Tutustu digi.kansalliskirjasto.fi -palveluun sekä hae lisätietoja itseäsi kiinnostavista aiheista 
ja ilmiöistä! Tämän helpommaksi tiedonhankinta ei tule. Käytä digitaalisten uudempien 
sanomalehtien pilotointimahdollisuus hyväksesi – Aviisi-projekti yhteistyötahoineen toi-
vottaa kaikille hyvää alkanutta vuotta 2016 ja nautinnollista tutkimusmatkaa! 
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